308009, Белгородская область, г. Белгород
ул. Князя Трубецкого, дом 40, офис 408/2

тел./факс: (4722) 20-70-21
npsab@mail.ru www.auditpbbel.ru

ИНН 3123208639 ОГРН 1103123001178

 Директору ООО СЗ «Аурис»

Шония Владиславу Нодаровичу

Уважаемый Владислав Нодарович!

Рассмотрев Ваше обращение от 02.12.2021 о уточнении технико-экономических

показателей в пункте 2.1.3 положительного заключения негосударственной экспертизы №

22-2-1-3-020190-2021 от 22.04.2021 г. по объекту: «Многоэтажный жилой дом с

объектами общественного назначения и подземной парковкой по пр.

Красноармейский, 61 Б г. Барнаул»», выданного Обществом с ограниченной

ответственностью «Научно-производственный центр «Аудит безопасности», сообщаем,

что технико-экономические показатели уточнены - внесены сведения о площади

административных помещений:

Проведение повторной экспертизы, согласно Постановлению Правительства РФ от

№

п/п

Наименование, ед. изм. Блок-

секция1

Блок-

секция2

Подземная

автостоянка

Всего

1 Площадь застройки, м2 521.5 521.5 560.3 1603.3

2 Строительный объем, м3 - - - 102969.9

3 Строительный объем ниже отметки 0.000, м3 - - - 21556.3

4 Строительный объем выше отметки 0.000, м3 - - - 81404.6

5 Общая площадь, м2 11144.7 11144.7 1960.7 24250.1

6 Общая площадь жилой части здания, м2 10667.4 10667.4 - 21334.8

7 Общее количество квартир в здании, шт 120 120 - 240

8 Общая площадь квартир, м2 7926.8 7926.8 - 15853.6

9 Жилая площадь квартир, м2 3580.5 3580.5 - 7161.0

10 Общая площадь административной части, м2 477,2 477,2  954,4

11 Полезная площадь административной части, м 2 417,9 417,9  835,8

12 Расчетная площадь административной части, м2 281,8 276,3  558,1

13 Количество этажей, шт 26 26 - 26

14 Высота жилого дома, м - - - 77.38

15 Общее количество парковочных мест - - 60 60

16 Высота подземной автостоянки, м   4.42 4.42

mailto:npsab@mail.ru

05.03.2007 № 145 (ред. От 22.10.2018) «О порядке организации и проведения

государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных

изысканий» не требуется.

С уважением,

Официальный представитель

ООО «НПЦ «Аудит безопасности»    _______________ Брякотнин А. С.

по Алтайскому краю по доверенности 003-ПР/19-Б